
ТЕРРИТРОИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ              
ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 
 

                                                       РЕШЕНИЕ 
 
 

8 сентября 2024 года                                                                     № 90/443-9 
 
 

О результатах выборов Главы города Белогорск. 

 
 
 В соответствии со статьями 31, 81, 89 Закона Амурской области «О 
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных 
образований в Амурской области» и на основании протокола 
территориальной  избирательной комиссии города Белогорск от 8 сентября 
2024 года по итогам голосования выборов Главы  города Белогорск в 
соответствии с которым в голосовании приняли участие 9203 избирателей, 
избирательная комиссия муниципального образования г. Белогорск, 
 

решила: 

1. Признать выборы Главы  города Белогорск состоявшимися и 
действительными. 
2. Считать избранным на должность главы муниципального образования 
города Белогорск Мелюкова Станислава Юрьевича, получившего 6782 
(73,69%)  голосов избирателей, принявших участие в голосовании. 
3. Настоящее решение, а также данные о числе полученных каждым из 
зарегистрированных кандидатов на должность  Главы  города Белогорск 
опубликовать в интернет портале www.belogorsk-npa.ru и на странице ТИК 
города Белогорск официального сайта города Белогорск.. 
   

 Председатель комиссии                                                Л.М. Логвиновский 
 
 
 Секретарь   комиссии                                                      М.Б. Баранов 
 
 
 

 
 
 
   
 

http://www.belogorsk-npa.ru/


Приложение к решению 
территориальной избирательной  
города Белогорск № 90/443-9 
 от 8 сентября 2024 года 
 

 
Данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из 

зарегистрированных кандидатов  на должность Главы  
 города Белогорск 

 
 
 

 
Лекомцев Кирилл Михайлович 257 2,79% 

     

 
Мартынов Виктор Петрович 636 6,91% 

  
 

  

 
 Мелюков Станислав Юрьевич 6782  73,69% 

     

 
Попов Геннадий Геннадьевич 1336 14,52% 

      
   Приняли участие в голосовании 9203 19,51% 

     
 


	О результатах выборов Главы города Белогорск.

